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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 05/10/2023 Hasta:10/10/2023

Fecha: 10/10/2023
Hora: 09:52:48

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

02107537

02108102

02106489

02041632
02086079
01823557
02108775
02096523
02095246

02872125

02873011

02873115

02873687
02873965
02873989
02874017
02875257
02875572

05/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023

INFORME 000153-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 007

INFORME 001698-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 055

INFORME 001699-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 029

INFORME 001700-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 050
INFORME 001701-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 029
INFORME 001702-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 097
INFORME 000125-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003
INFORME 000250-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 129
INFORME 000251-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 053

REQUERIMIENTO DE INFORMACION DOCUMENTADA EN EL
MARCO DE INVESTIGACION PRELIMINAR

REMITO COPIA DE LOS DOCUEMNTOS DEL PROCESO DE
CONVOCATORIA D.L. 1057 CAS 2022 Y 2023

SOLICITO AUTORIZACION PARA CONTRATO DE PERSONAL
BAJO EL D.L. N° 276, POR NECESIDAD DE SERVICIO.

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO DE PERMUTA.

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO
SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO
REMITO INFORMACION SOLICITADA

REMITO LICENCIAS POR ENFERMEDAD - PROCEDENTE
REMITO LICENCIAS POR ENFERMEDAD - PROCEDENTE

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
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