Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 10/10/2023 Hora: 09:52:48

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 05/10/2023 Hasta:10/10/2023

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA						
02107537	02872125	05/10/2023	INFORME 000153-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 007	REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DOCUMENTADA EN EL	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
					MARCO DE INVESTIGACIÓN PRELIMINAR	
02108102	02873011	05/10/2023	INFORME 001698-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 055	REMITO COPIA DE LOS DOCUEMNTOS DEL PROCESO DE	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
					CONVOCATORIA D.L. 1057 CAS 2022 Y 2023	
02106489	02873115	05/10/2023	INFORME 001699-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 029	SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA CONTRATO DE PERSONAL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
					BAJO EL D.L. N° 276, POR NECESIDAD DE SERVICIO.	
02041632	02873687	06/10/2023	INFORME 001700-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 050	SOLICITO PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO DE PERMUTA.	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02086079	02873965	06/10/2023	INFORME 001701-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 029	SOLICITO PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
01823557	02873989	06/10/2023	INFORME 001702-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-L	J 097	SOLICITO PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02108775	02874017	06/10/2023	INFORME 000125-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 003	REMITO INFORMACION SOLICITADA	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
02096523	02875257	06/10/2023	INFORME 000250-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 129	REMITO LICENCIAS POR ENFERMEDAD - PROCEDENTE	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
02095246	02875572	06/10/2023	INFORME 000251-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U	J 053	REMITO LICENCIAS POR ENFERMEDAD - PROCEDENTE	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

Total de documentos: 9

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0